
Dz-07.0021.4.2018 

Uchwała nr XLIII/382/2018 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 24 kwietnia 2018 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2018  

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się zakres rzeczowy oraz nazwę realizatora zadania ustalonego uchwałą nr 

XXXIV/308/2017 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 11 lipca 2017 r., w następujący 

sposób: 

z: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW ORAZ PRZEDSZKOLI 
Kwota w zł Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 78 (filia) – przebudowa komina kotłowni 

i inne prace remontowe 
16 000 zł ZEO 

na: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW ORAZ PRZEDSZKOLI 
Kwota w zł Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 78 (filia) – remont parkietów i wymiana 

drzwi oraz inne prace remontowe 
16 000 zł MCOO 

 

§ 2. 

Zmienia się realizatora zadania ustalonego uchwałą nr XXXIV/308/2017 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 11 lipca 2017 r., w następujący sposób: 

z: 

G) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota w zł Jednostka realizująca 

Organizacja wydarzeń, zajęć, wyjazdów o charakterze 

integracyjnym, rehabilitacyjnym czy terapeutycznym dla 

osób niepełnosprawnych z terenu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec – otwarty konkurs ofert z zakresu osób 

niepełnosprawnych 

35 000 zł SO 

na: 

G) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota w zł Jednostka realizująca 

Organizacja wydarzeń, zajęć, wyjazdów o charakterze 

integracyjnym, rehabilitacyjnym czy terapeutycznym dla 

osób niepełnosprawnych z terenu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec – otwarty konkurs ofert z zakresu osób 

niepełnosprawnych 

35 000 zł ON 

 



 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ad. § 1. Zakres rzeczowy zadania zmienia się na wniosek dyrekcji Przedszkola nr 78.  

Ad. § 2. Zmiany realizatora zadania dokonuje się w związku z pismem znak: ON.015.1.17.2018 z dnia 

10.04.2018, informującym, że uchwały podejmowane przez Rady Dzielnic ws. rozdysponowania 

środków finansowych m. in. na dzielnicowe programy wspierania osób niepełnosprawnych, po dniu 

1.02.108 powinny wskazywać jako realizatora ww. zadań Biuro ds. Osób Niepełnosprawnych UMK 

(ON), a nie jak dotychczas Wydział Spraw Społecznych UMK (SO). 


